MODELO Potencia (W) LM  WxHxD PESO
Aplicación:
Iluminación exteriores.
Descripción:
Luminaría para exteriores con
tecnología LED SMD. Hecha con materiales
de alta durabilidad. Construcción robusta
anti-golpes, anti-vibración, anti-corrosion,
resistente a lluvia y altas temperaturas.
Encendido instantáneo.
Especificaciones:
Alta eficiencia luminosa.
Temperatura de operación de -40ºC a +50ºC
Grado de protección IP65.
Voltaje de operación de 85-265 V~ 60 Hz
Luminarias LED Exterior Decorativas
Ficha Técnica
TECNOLOGÍA SUPERIOR
W
THD<10%
Corriente max(A)
Muro
Modelos de color único.
Luz Amarilla Luz Roja
Modelo de 10W y 30W
Decoración.
DE9B-U
Muro - Color Fijo
DE9B-U10WAM/AZ/VE/RJ 10
30
1000
3000
145x95x35 375
970
0.180
0.371DE9B-U30WAM/AZ/VE/RJ
Nota: Modelos de color fijo, las últimas dos letras determinan el color de la luz. AM - Amarillo / AZ - Azul  / VE- Verde / RJ - Rojo.
210x175x35
H
D
Luz Azul Luz Verde
Muro
Modelos de color e intensidad  variable con funciones
preprogramadas con control remoto de RF.
DE9B-RGB
gr
10 W 30 W 50 W 100 W
Inclinación ajustable.
Control de radiofrecuencia
Muro - Color Variable
DE9B-RGB10RF 10 800 110x130x45 5600.196
Nota: Incluye control de RF con funciones preprogramadas y ajuste de intensidad o color.
DE9B-RGB30RF 30 2400 225x235x55 16600.588
DE9B-RGB50RF 50 4000 280x310x70 25000.980
DE9B-RGB100RF 100 8000 290x380x100 67001.960
W
H
D